
                             
  

Uchwała Nr XXIX/243/2012 
Rady Miejskiej w Karczewie  
z dnia 28 sierpnia 2012 roku  

 
w sprawie dzierżawy urządzeń kanalizacji deszczowej na czas nieoznaczony spółce 

„Wodociągi i Kanalizacja Karczew” Sp. z o.o. z siedzibą w Karczewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 561 ze zmianami),  uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę urządzeń kanalizacji deszczowej w mieście 
Karczew na rzecz spółki „Wodociągi i Kanalizacja Karczew” Sp. z o.o. z siedzibą w Karczewie na 
czas nieoznaczony. Przedmiot dzierżawy przedstawiony jest na załączniku mapowym stanowiącym 
integralną część uchwały. 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 
 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
      Tadeusz Marton 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 Powołana na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Karczewie nr XVII/132/2011 z dnia 15 
listopada 2011r. spółka „Wodociągi i Kanalizacja Karczew” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Karczewie ma na celu zaspokajanie potrzeb mieszkańców Gminy 
Karczew w zakresie zaopatrzenia w wodę, usuwania i oczyszczania ścieków na terenach wiejskich, 
który to cel Spółka realizuje w oparciu o majątek, w jaki została wyposażona przez Gminę Karczew 
w wyniku wniesionego aportu, lub który został jej przekazany do używania na podstawie umów 
cywilnoprawnych.   
Z uwagi na fakt, iż w ramach prowadzonej przez Spółkę działalności polegającej na odprowadzaniu 
i oczyszczaniu ścieków mieści się również odprowadzanie wód opadowych, zasadnym jest 
wyposażenie Spółki w infrastrukturę umożliwiającą jej realizację tego celu. Z powyższych 
względów zasadnym jest przekazanie Spółce do korzystania składników majątku opisanego w 
załączniku do uchwały na podstawie umowy dzierżawy.   
 
  
 
 
 




